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Prizren, më 31.05.2021    
 

Në bazë të nenit 6 paragrafi 5 të Rregullores mbi punën e Këshillit Drejtues të Universitetit 

“Ukshin Hoti”, thërrasë mbledhjen e Këshillit Drejtues me datën 03.06.2021 ( E Enjte ) në orën 

14:00, në objektin e Universitetit “Ukshin Hoti”, në Prizren në Fakultetin e Shkencave të Jetës 

dhe Mjedisit, me këtë: 

 

Rend të Ditës 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit të ditës. 

2. Verifikimi i mandatit të anëtarëve të Këshillit Drejtues, të emëruar nga MASHTI sipas 

vendimit me nr. prot. 737, të datës 20.05.2021. 

3. Verifikimi i mandatit të anëtarit të Këshillit Drejtues i zgjdhur nga Senati i Universitetit  

“ Ukshin Hoti”, sipas vendimit me nr. prot. 01-162, të datës 24.05.2021. 

4. Zgjedhja e Kryesuesit dhe Zëvendës Kryesuesit të Këshillit Drejtues të Universitetit  

“ Ukshin Hoti” në Prizren. 

5. Të ndryshme.   
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